
                                                                                                                 

                                                           
          УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
    Р І Ш Е Н Н Я

29 серпня         2019 року                    м. Чернігів                                № 44/VII–14

Про затвердження Положення 
про управління архітектури та 
містобудування Чернігівської 
міської ради у новій редакції

Керуючись статтями 11, 51, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою дотримання повноважень визначених 
підпунктами 2, 3 пункту б) статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи вимоги Тимчасового порядку 
реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 
дерегуляції господарської діяльності», міська рада вирішила: 

1. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради забезпечувати на 
своїх засіданнях попередній розгляд та погодження питань присвоєння або 
зміни адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна протягом дії 
Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367.

2. Затвердити Положення про управління архітектури та містобудування 
Чернігівської міської ради у новій редакції, що додається. 

3. Підпункт 1.9 пункту 1 рішення Чернігівської міської ради від 30 
листопада 2016 року № 13/VII-15 «Про Положення про виконавчі органи 
міської ради у новій редакції» вважати таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин 
(Бакшун І. М.).

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2019-09-05T05:37:14+0000
	Горбач С.А.
	barCode




